
 

 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:   xxxxxxxxxxxxx 

ZE DNE: 9. 2. 2021  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

NAŠE ZN.: 69/21/UhP  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

VYŘIZUJE: Uherek  xxxxxxxxxxxxxxx 

TEL.: 577 552 300  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-MAIL: uherek@bnzlin.cz   
DATUM:                  11. února 2021   

 

 
Re: žádost o poskytnutí informace 
 
 
Dne 9. 2. 2021 byla Krajské nemocnici T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 
762 75 Zlín, zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 4437 (dále jen 
„povinný subjekt“ nebo „KNTB“) doručena žádost xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „žadatel“), o poskytnutí informací v tomto znění: 
 
Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, pro účely diplomové práce, 
žádám o poskytnutí následujících dokumentů:  
 

1. Plán krizové připravenosti KNTB 

2. Pandemický plán KNTB 

 

 

Povinný subjekt dle § 11 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále 

jen „zákon“) poskytnutí shora uvedených informací 

odmítá. 
 

Odůvodnění: 
Žadatel uplatňuje nárok na poskytnutí informací, které jsou svým obsahem a charakter vnitřní směrnicí 
povinného subjektu. Ust. § 11 písm. a) zákona stanoví, že povinný subjekt může poskytnutí informací 
omezit, pokud se tyto vztahují výlučně k vnitřním pokynům a personálním předpisům povinného 
subjektu. 
 
Pandemický plán, resp. Plán krizové připravenosti KNTB jsou interní předpisy, které upravují vnitřní 
pravidla a vnitřní odpovědnosti v rámci řešení předmětných situací. Jejich úprava a uložení povinností 
nijak nezavazuje fyzické či právnické osoby stojící mimo povinný subjekt (srov. Furek, Adam 
a Rothanzl, Lukáš. Zákon o svobodném přístupu k informacím a předpisy související. Komentář. 2. 
vyd. Praha: Linde, 2012). 
 
Je proto dán důvod pro neposkytnutí informací dle výše citovaného ustanovení zákona.  
 

Poučení o odvolání: 
Proti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti lze podat odvolání, a to (ve smyslu 
§ 16b odst. 1 ve spojení s § 20 odst. 5 zákona) k Úřadu pro ochranu osobních údajů. 
 
 
 
 
MUDr. Radomír Maráček    Mgr. Jozef Machek 
předseda představenstva    člen představenstva 



 
 
 
 


